募集资

金

2023 年

05 月

18 日

2023 年

11 月

13 日

其他

到期一

次性支

付

2.87% 110.35
尚未到期

未入账
 是 是

巨潮资

讯网

中国银行 银行
结构性存

款
8,160

募集资

金

2023 年

05 月

19 日

2023 年

11 月

14 日

其他

到期一

次性支

付

2.87% 114.85
尚未到期

未入账
 是 是

巨潮资

讯网

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

51

青岛银行 银行
结构性存

款
11,100

募集资

金

2023 年

05 月

05 日

2023 年

11 月

01 日

其他

到期一

次性支

付

3.00% 164.22
尚未到期

未入账
 是 是

巨潮资

讯网

合计 357,208.11 -- -- -- -- -- -- 5,298.17 1,790.08 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司于 2023 年 6 月 21 日分别召开第六届董事会第六次会议、第六届监事会第六次会议，审议通过了《关于终止境外发行全球存托凭证事项的议案》，同意公司终止境外

发行全球存托凭证。具体情况详见公司披露于巨潮资讯网的第 2023-051 号公告。

2、基于对公司经营发展的信心及对公司长期投资价值和未来持续发展前景的充分认可，公司董事长李慧涛先生、总裁李志勇先生、副总裁路伟先生计划自 2023 年 7 月 13 日

起 4 个月内，以自筹资金通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股票，增持金额合计不低于 800 万元（人民币，下同）且不超过 900 万元。本次增持计划不

设价格区间，上述增持主体将根据公司股票价格情况，依法依规择机实施增持计划。具体情况详见公司披露于巨潮资讯网的第 2023-060 号公告。截至本报告披露日，上述增

持主体尚未开始实施本次增持计划。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

52

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 406,090,962 39.54%   -70,715,896 -70,715,896 335,375,066 32.66%

1、国家持股  0.00%   0.00%

2、国有法人持股 2,846,886 0.28%   -2,846,886 -2,846,886 0 0.00%

3、其他内资持股 396,914,613 38.65%   -61,539,547 -61,539,547 335,375,066 32.66%

其中：境内法人持股 59,922,600 5.83%   -59,922,600 -59,922,600 0 0.00%

境内自然人持股 336,992,013 32.81%   -1,616,947 -1,616,947 335,375,066 32.66%

4、外资持股 6,329,463 0.62%   -6,329,463 -6,329,463 0 0.00%

其中：境外法人持股 6,329,463 0.62%   -6,329,463 -6,329,463 0 0.00%

境外自然人持股  0.00%   0.00%

二、无限售条件股份 620,861,979 60.46%   70,715,896 70,715,896 691,577,875 67.34%

1、人民币普通股 620,861,979 60.46%   70,715,896 70,715,896 691,577,875 67.34%

2、境内上市的外资股  0.00%   0.00%

3、境外上市的外资股  0.00%   0.00%

4、其他  0.00%   0.00%

三、股份总数 1,026,952,941 100.00%   0 0 1,026,952,941 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年，公司完成非公开发行股票事项，新增股份 69,098,949 股于 2022 年 7 月 15 日在深圳证券交易所上市。本

次发行新增股份的性质为有限售条件的流通股，发行对象认购的股票自发行结束之日起 6 个月内不得转让。2023 年 1 月

16 日，该部分股份解除限售并上市流通，详见公司披露于巨潮资讯网的第 2023-004 号公告。

2、根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等规定，公司董事、监事和高级管理人员

所持高管锁定股按照规定增加锁定和解锁。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

1、公司于 2023 年 5 月 12 日召开第六届董事会第五次会议，审议通过了《关于 2023 年度回购股份方案的议案》。公司

拟使用不低于人民币 15,000 万元（含）且不超过人民币 25,000 万元（含）的自有资金以集中竞价交易方式回购公司部

分 A 股社会公众股份，用于员工持股计划或者股权激励，回购价格不超过 40.00 元/股。回购股份的实施期限自公司董

事会审议通过本次回购方案之日起 6 个月内。因公司在回购期间实施了 2022 年年度权益分派，自股价除权、除息之日

（即 2023 年 6 月 15 日）起，公司本次回购价格由不超过 40.00 元/股调整为不超过 39.67 元/股。2023 年 5 月 23 日，

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

53

公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式首次实施回购公司股份。具体情况详见公司披露于巨潮资讯网的第